ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2013

EDITAL Nº 002

 O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO que Retifica o Edital n° 001 do Processo Seletivo nº
006/2013, suprimindo o cargo de Eletricista do mesmo.

Glorinha, em 29 de abril de 2013.

RENATO RAUPP RIBEIRO

Prefeito Municipal